
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 27.05.2010r 

 

EZ /3592/2010 

 

 

Wybór ofert  w postępowaniu przetargowym nr 58/2010 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i serwis gwarancyjny sprzętu komputerowego. 

                                 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury                

o zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg nieograniczony)  do realizacji zamówienia została 

wybrana oferta  Wykonawcy, spełniającego wymagania SIWZ:  

        

Oferta nr 1  firmy:   

VETOR ON-LINE Sp. z o.o. 

ul. Mogileńska 50, 61-044 Poznań 

za cenę 43 865,00zł. netto i 53 515,30zł. brutto  

W przetargu złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów 

-100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

Termin realizacji dostawy 4 tygodnie od daty podpisania umowy 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana  prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W dniu dzisiejszym zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczone na stronie 

internetowej WCO oraz przesłane zainteresowanym Wykonawcom  za pomocą fax-u.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt.1a  ustawy Prawo zamówień publicznych na wyznacza się 

termin podpisania umowy na dzień 28.05.2010r. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 58/2010  na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


